PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Hadice speciální konstrukce ze speciálních materiálů / Kompozitní hadice a koncovky /
Kompozitní hadice
1211_CZ2023_0_0 7
Kompozitní hadice – pro biopaliva
AERO STAR
Hadice vysoké kvality pro letecká paliva

podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
max.
délka
[m]
SG – nerez AISI 316 /
pozinkovaná ocel
SS – nerez AISI 316 /
nerez AISI 316
HEAVY DUTY (HD)
SO-AEROSTAR-SGHD-025 SO-AEROSTAR-SSHD-025 25 16 0,9 100 0,94 40
SO-AEROSTAR-SGHD-038 SO-AEROSTAR-SSHD-038 38 16 0,9 140 1,49 40
SO-AEROSTAR-SGHD-050 SO-AEROSTAR-SSHD-050 50 16 0,9 180 2,18 40
SO-AEROSTAR-SGHD-065 SO-AEROSTAR-SSHD-065 65 16 0,9 220 3,09 40
SO-AEROSTAR-SGHD-075 SO-AEROSTAR-SSHD-075 75 16 0,9 180 3,66 40
SO-AEROSTAR-SGHD-100 SO-AEROSTAR-SSHD-100 100 16 0,9 400 5,28 40
index verze AA
(spirála vnitřní/vnější:
hliník / hliník)
vnitřní
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
maximální
délka
[m]
LIGHT DUTY (LD)
SO-AEROSTAR-AALD-025 25 10 0,7 100 0,77 25
SO-AEROSTAR-AALD-038 38 10 0,7 140 1,13 25
SO-AEROSTAR-AALD-050 50 10 0,7 180 1,75 30
SO-AEROSTAR-AALD-065 65 10 0,7 205 2,10 25
SO-AEROSTAR-AALD-075 75 10 0,7 280 2,40 30
SO-AEROSTAR-AALD-100 100 10 0,9 395 3,90 30
Hadice AEROSTAR AA DN 75 (3”) s 3” připojovací spojkou CAMLOCK (AC-DU-300-A) vyrobenou z hliníku a našroubovanou na koncovku s
vnějším závitem (DT-KGZ-075-A). Instalace pomocí objímky (DT-T-075-A) určené pro tento typ koncovek se spirálním hadicovým "trnem”.